ESTADO DE SANTA CATARINA
TRIBUNAL DE JUSTIÇA

GABINETE DA 1ª VICE-PRESIDÊNCIA – SALA DAS COMISSÕES

EDITAL N.º 735/2010 – POMERODE

O  Desembargador  José  Gaspar  Rubik,  Presidente  da
Comissão Examinadora do concurso público para o Cargo de OFICIAL DA INFÂNCIA E
JUVENTUDE do Quadro de Pessoal do Poder Judiciário, aberto pelo Edital n.º 410/2010,
faz saber, em cumprimento ao disposto no item 6.25.1, do mesmo edital, que os candidatos
abaixo relacionados foram aprovados na prova escrita.

Faz saber, outrossim, que fica fixado o prazo de 15 (quinze)
dias, a contar da publicação deste no Diário da Justiça Eletrônico para apresentação dos
títulos para a prova respectiva.

Faz saber, ainda, que dos títulos poderão ser protocolizados
no  Protocolo  Administrativo  do Tribunal  de  Justiça  – andar  térreo  ou enviados  para  a
Comissão de Concurso para o endereço apontado no item 3.2.3 “b”, do mesmo edital,  a
data de postagem previne o cumprimento do prazo.

1 ADRIANA MARTINS COSTA 8,20
2 ALEX MATIAS SOUZA 6,20
3 ANA PAULA SCHNEIDER LUCION DE LUCAS 7,40
4 ANDRÉ VENTURI PEREIRA 6,10
5 ANGELA DENISE RASCH 6,90
6 CLAUDIA MARQUES NOGUEIRA 6,10
7 DANIELA MORAES LIVI 6,70
8 DENISE FABIANA BARTOS 6,10
9 ELIAS REBELO 7,50
10 FABIANA MONTIBELLER 6,20
11 GISELE CARDOSO 6,50
12 GUILHERME KURT PIETSCH 7,30
13 HELOISA JACOBS STRUBE 7,00
14 HELOISA PEREIRA 6,50
15 ÍSIS CAVALCANTE D'AMBROSIO 7,70
16 JANAINA KATLYN FEHRMANN 6,60
17 JULIO CESAR SALA 8,00
18 KAREN REGIANE SCHELEMBERG FILIPPI 6,20

19 LILIANE CRISTINA JARSCHEL 6,70
20 LISIANE PERINI 6,70
21 LUIZ HENRIQUE HEINZEN DE NOVAES 7,10
22 MARCIO DE LIMA 8,00
23 MARISA BILAU 6,50
24 MARLISE UHLMANN 7,80
25 MURILO ANTUNES 8,00
26 NAIR HARDT 7,20
27 NANCY HENNING 6,50
28 NOELCI APARECIDA RIBEIRO 6,20
29 ORLANDO KNOP JUNIOR 6,60
30 PATRICIA BUECHLER PONTES 6,20
31 PRISCILA CAROLINE GREUEL 6,80
32 RAFAEL MASSON DA SILVA 7,00
33 RAPHAEL LUIZ DE OLIVEIRA MAES 7,80
34 REBECCA DOMITILLA SANTOS SILVA 6,40
35 RODRIGO AUGUSTO MOERSBAECHER PAES 7,50
36 RUBIA NARDES 6,80
37 SARA LUANA DA SILVA 7,20
38 SILVIA UBER 7,60
39 TALLES FALCHETTI MAGRI 7,10
40 TALYTA FERNANDA DE SOUZA 6,70
41 TATIANA BOND CARRENHO 8,30
42 VALESKA HELEN VASCONCELLOS GERLACH 6,50
43 VERENA REIMER 6,50
44 WELLINGTON OSORIO DE CAMARGO MOSSON 7,60

Florianópolis, 20 de outubro de 2010.

Desembargador José Gaspar Rubik
Presidente da Comissão de Concurso

	1 ADRIANA MARTINS COSTA
	Desembargador José Gaspar Rubik
	Presidente da Comissão de Concurso